
Datový list

Tříbarevná tisková hlava HP 6ZA18AE
(6ZA18AE)

Tiskové hlavy HP jsou kompatibilní s tiskárnami HP Ink Tank i originálními inkousty HP  . Užívejte si špičkovou kvalitu
a spolehlivost HP s tiskovými hlavami, které stačí zacvaknout.

Vraťte se k tisku ve vysoké kvalitě během chvilky

Tiskněte kvalitní text, graku a fotky pro kancelářské využití s možností snadné výměny tiskových
hlav. S vysokokapacitním systémem inkoustových zásobníků HP, originálním inkoustem HP a
originálními tiskovými hlavami HP je tisk hračkou.
Prodlužte životnost tiskárny pomocí vyměnitelných tiskových hlav. Stačí je vyměnit a můžete
tisknout dál.

Vynikající kvalita a odolnost od společnosti HP

Udělejte dojem s vynikající kvalitou HP. Tiskněte prvotřídní dokumenty s ostrými linkami, grakou a
textem díky originálním inkoustům a tiskovým hlavám HP.
Spolehněte se vždy na čistý, ostrý text a graku u všech důležitých dokumentů.

1



Datový list | Tříbarevná tisková hlava HP 6ZA18AE

Prohlášení o kompatibilitě
HP Ink Tank 100 / 300 / 400 series, HP Smart Tank 200 / 300 / 400 / 610 / 650 / 5100 series

Specikace produktu

Výr. číslo Popis Rozměry balení Hmotnost balení Kód UPC

6ZA18AE Tříbarevná tisková hlava HP 6ZA18AE 113 x 37 x 115 cca 0,06 kg 193905589876

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické
nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Květen 2025
DOC-M


